平成24年11月27日

　各　位

神奈川県社会人バドミントン連盟

競技委員長　　福　島　芳　美

　　『第13回全国社会人クラブ対抗バドミントン大会』について　　『第13回全国社会人クラブ対抗バドミントン大会』について　　『第13回全国社会人クラブ対抗バドミントン大会』について　　『第13回全国社会人クラブ対抗バドミントン大会』について

　　平素より、当連盟の活動につきましては、ご協力を頂き厚く御礼申し上げます。

　　さて、別紙の通り標記大会が開催されます。参加ご希望の方は、下記までお申

　込みください。又､申込多数の時は、12/8行われますクラブ対抗戦の試合の結果を

　参考にさせていただきます。

　　尚、大会要項は、全国社会人クラブバドミントン連盟のホームページをご覧く

　　　　ださい。

記

１．申込先 〒２１４－０００１

　川崎市多摩区菅６－９－１７

　神奈川県社会人バドミントン連盟

井　田　満　男　　 宛

２．県内の締切日 　平成２５年１月１８日（金）必着必着必着必着

３．参加料 　無料　但し、同一種目で複数の申込みがあった場合は、

　　　　その種目で12/8に出場したチームが優先します。

４．問い合わせ先 　井　田　満　男
電話 ０９０－３５９７－１６７７

* 参加資格に注意してください。（審判有資格者が１名以上必要）